



Covid-19 er en force majeure begivenhed



Kære medlem

Bestyrelsen for foreningen Holte Tennisklub drøftede ved møde den 7. maj 2020 håndteringen og de finansielle konsekvenser af Covid-19.

Generelt er det oplevelsen, at medlemmerne har sat pris på, at banerne stod klar til officiel åbning, så snart DTF og kommunen tilrådede det, samt hurtig implementering af alle forholdsregler, der muliggjorde tidlig sæsonstart udendørs.,

Bestyrelsen besluttede enstemmigt, at nedlukningen af træningsaktivitet i slutningen af indendørs sæsonen er en force majeure situation som følge af Covid-19.

Holte Tennisklub vil som konsekvens heraf ikke kompensere for de aflyste indendørs træningssessioner. Holte Tennisklub har ikke kunne få compensation fra udlejere af indendørs anlæg i forbindelse med nedlukningen.

Force majeure dækker over en upåregnelig begivenhed uden for parternes kontrol, der ikke kan afværges, og som (midlertidigt eller permanent) umuliggør opfyldelse af kontraktuelle forpligtelser. Det kan f.eks. være naturkatastrofer, krig, brand, indførselsforbud m.v. Force majeure vil medføre ansvarsfrihed for den part, der ikke kan levere i henhold til aftalen, så længe force majeure-begivenheden består.

Det kan oplyses at Covid-19 forventes samlet set at påvirke økonomien for Holte Tennisklub negativt for 2020.

En række medlemmer har betalt for junior tennis camp til Kroatien i april.

Vi er i løbende dialog med Spies om refusion af flybilletter og ligeledes vurderes det om depositum betalt for hotel og baneleje i Kroatien kan blive refunderet. Vi er optimistiske omkring refusion fra Spies rejser, mens ethvert krav fra arrangøren i Kroatien afvises. Vi takker for tålmodigheden og vil informere yderligere så snart der er nyt i sagen – forhåbentlig indenfor den næste måneds tid.

Vi håber, at alle medlemmer har forståelse for beslutningerne, der er truffet, samt fortsætter med at støtte op omkring en forsvarlig åbning af aktiviteter i klubben.

Vi forventer at kunne gennemføre hele sæsonen i forhold til træning og sommer camps – naturligvis med respekt for retningslinjerne.

Med ønsket om en fortsat god sommersæson.

Bestyrelsen